






11.SK PROSTĚJOV

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 (podzim)

Dnešní utkání:
 14. kolo 1. SK Prostějov – Dukla Praha -:- (-:-)

Následující utkání:

 15. kolo Opava - 1.SK Prostějov 4. 11. 2023 (14:00)
 16. kolo 1.SK Prostějov - Kroměříž 11. 11. 2023 (10:30)

Odehraná utkání:

 1. kolo 1. SK Prostějov – Viktoria Žižkov  2:1 (1:1)
 2. kolo SK HS Kroměříž – 1.SK Prostějov 3:0 (0:0)
 3. kolo 1.SK Prostějov – AC Sparta Praha B 3:3 (1:2)
 4. kolo Sigma Olomouc B – 1.SK Prostějov 1:1 (0:1)
 5. kolo 1.SK Prostějov – Vlašim 0:1 (0:1)
 6. kolo Chrudim – 1.SK Prostějov 6:2 (2:1)
 7. kolo 1.SK Prostějov – Zbrojovka Brno 0:1 (0:0)
 8. kolo Táborsko – 1.SK Prostějov 0:0
 9. kolo Vyškov – 1.SK Prostějov 4:3 (2:2)
 10. kolo 1.SK Prostějov – Varnsdorf 1:0 (1:0)
 11. kolo Jihlava – 1.SK Prostějov 2:1 (0:1)
 12. kolo 1.SK Prostějov – Líšeň 4:2 (1:2)
 13. kolo Příbram – 1.SK Prostějov 1:0 (0:0)

TABULKA FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 2023/2024

 1 MFK Vyškov 13 9 3 1 27:13 30

 2 FK Dukla Praha 13 8 2 3 25:14 26

 3 FC Silon Táborsko 13 7 3 3 18:12 24

 4 FK Příbram 13 7 1 5 15:16 22

 5 FC Sellier & Bellot Vlašim 13 5 6 2 19:15 21

 6 SK Líšeň 13 5 4 4 16:16 19

 7 FC Zbrojovka Brno 13 6 1 6 16:16 19

 8 FC Vysočina Jihlava 13 5 3 5 23:19 18

 9 SFC Opava 13 5 3 5 13:12 18

 10 FK Viktoria Žižkov 13 4 3 6 23:24 15

 11 MFK Chrudim 13 3 5 5 20:24 14

 12 SKHS Kroměříž 13 4 2 7 15:19 14

 13 SK  Sigma Olomouc 13 4 2 7 15:24 14

 14 1. SK Prostějov 13 3 3 7 17:25 12

 15 AC Sparta Praha B 13 2 5 6 17:24 11

 16 FK Varnsdorf 13 1 6 6 19:25 9

Ofi ciální magazín klubu 1.SK Prostějov k utkání 14. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY ■ Autor textů: Tomáš Kaláb ■ Foto: Josef Popelka, www.fkdukla.cz
Zlom a sazba: Josef Popelka ■ Tisk: TISKÁRNA JOLA v.o.s. ■ Připomínky či náměty piště na kalab70@seznam.cz



2 PODZIM 2023

Brankáři
 1 Krynskij Volodymyr 1997
 30 Vejmola Luděk 1994

Obránci
 4 Elbel Jakub 2000
 12 Spáčil Karel 2003
 14 Bolf Jakub 1998
 18 Látal Radek 1997
 17 Schaff artzik Jan 1987
 19 Rolinek Martin 2000
 23 Bartoš Vojtěch 2002
 24 Gabriš Šimon 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Mazura Josef
Asistenti trenéra: Zavadil P., Vybíhal M.
Trenér brankářů: Melichárek Dušan
Vedoucí mužstva: Musil Martin
Masér: David Libor
Kustod: Čepa Tomáš

Záložníci
 5 Kulig Samuel 2001
 6 Ciencala Lukáš 2001
 7 Slaměna Patrik 2000
 11 Šimek Samuel 2002
 16 Macháček David 2000
 21 Habusta Jakub 1993
 22 Zapletal Michal 1998
 29 Mach Marek 2000
 32 Moučka David 1999
 70 Koudelka Jan 1992

Útočníci
 13 Jaroň Petr 2005
25 Bartolomeu Robert 1993
 28 Malec Tomáš 1993
 2 Silný Jan 1995

Více o klubu na www.1skprostejov.cz

SOUPISKA

1.SK Prostějov
Za Místním nádražím 4536
796 03 Prostějov

Tel.: 582 334 795
email: sekretariat@1skprostejov.cz
web: www.1skprostejov.cz



Brankáři
 1 Rada Filip 1984
 29 Štovíček Jan 1999
 30 Štefan Jakub 2002

Obránci
 2 Ludvíček David 2001
 6 Holiš Roman 1998
 14 Krch Daniel 1992
 17 Vondrášek Tomáš 1987
 18 Hašek Dominik 1998
 19 Ullman Ondřej 2000
 26 Barac Jakub 1996
 38 Svoboda Václav 1990

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Rada Petr
Asistent trenéra:  Vágner Jiří
Vedoucí mužstva: Pázler Jan 
Trenér brankářů: Rada Filip
Masér: Šefl  Jaroslav

Záložníci
 7 Peterka Jan 1990
 10 Moulis Pavel 1991
 11 Douděra Martin 2002
 12 Hudec Jiří 2002
 15 Šebrle Štěpán 2002
 20 Hrubeš Jiří 2001
 23 Kozel David 2001
 25 Jeřábek Jakub 2001
 27 Zeronik Jakub 2001
 28 Buchvaldek Lukáš 1996
 39 Kozma Daniel 1995

Útočníci
 8 Škoda Michal 1988
 9 Červenka Marek 1992
 13 Lehký Filip 2002
 22 Matějka Lukáš 1997
 21 Špatenka Filip 2004
  Jelínek Oskar 2004
            Více o klubu na www.fkdukla.cz

SOUPISKA

FK DUKLA Praha a. s.
Na Julisce 28
160 00 Praha

Telefon: 220 514 312
E-mail: fotbal@fkdukla.cz
Internet: www.fkdukla. cz

31.SK PROSTĚJOV



MINULÉ KOLO

 FC Vysočina Jihlava – MFK Vyškov 0:1

 FK Viagem Příbram – 1. SK PROSTĚJOV 1:0

 Dukla Praha – MFK Chrudim 1:0

 SFC Opava – FC Silon Táborsko 0:1

 SK Líšeň – AC Sparta Praha B 4:2

 SK HS Kroměříž – FK Varnsdorf 1:2

 FK Viktoria Žižkov – Zbrojovka Brno 4:2

 SK Sigma Olomouc B – FC SB Vlašim 1:0

OKÉNKO DO MINULÉHO KOLA

FK Příbram – 1.SK Prostějov 1:0 (0:0) 13. kolo F:NL
Branky: 90. Švestka
Rozhodčí: Krejsa – Dobrovolný, Kotalík; ŽK: 75. Nkwinga – 58. Schaffartzik, 79. Habusta, 86. Látal. 
Diváků: 725.
Sestava Prostějova: Krynskij – Látal, Schaffartzik, Elbel – Bartolomeu, Habusta (86. Macháček), Koudelka (62. 
Slaměna), Šimek (86. Gabriš), Zapletal (68. Bolf) – Jaroň, Silný (62. Malec).  Trenér: Josef Mazura

První polovina úvodního poločasu žádnou větší šanci nepřinesla. Na začátku hrála aktivněji 
Příbram, žádnou střelu na bránu si však nevypracovala. Prostějov poté také předvedl několik 
kombinací, nicméně ani my jsme se o žádnou ránu mířenou mezi tři tyče nepostarali.
V 59. minutě vyslal Hušbauer nepříjemnou střelu, kterou nakonec Krynskij zastavil. O ma-
lou chvilinku později se v pokutovém území ocitl Nkwinga, nicméně tentokrát mohl brankář 
zůstat v klidu, neboť domácí hráč bránu přestřelil.
Převaha domácích byla viditelná, Nkwinga to zkoušel znovu, když před bránu centroval 
Vokřínek, balón ale znovu skončil vedle brány. Po následném rohovém kopu Příbrami už míč 
skončil jen na hlavičce soupeře.
Příbram nakonec svůj tlak zužitkovala až v 90. minutě, kdy Patrik Švestka všemi silami dorazil 
míč do brány. I poté domácí pokračovali v aktivní hře, takže i v nastavení se hrálo na polovině 
Prostějova. V závěru ještě Prostějov zahrával standardní situaci, tu však Melichar chytil, čímž 
ukončil utkání.

4 PODZIM 2023

AKTUÁLNÍ KOLO

 Zbrojovka Brno – SK Líšeň -:- (-:-)

 FC Vysočina Jihlava – FK Viagem Příbram -:- (-:-)

 MFK Chrudim – SK HS Kroměříž -:- (-:-)

 MFK Vyškov – SFC Opava -:- (-:-)

 1. SK PROSTĚJOV – Dukla Praha -:- (-:-)

 FC Silon Táborsko – FC SB Vlašim -:- (-:-)

 AC Sparta Praha B – SK Sigma Olomouc B -:- (-:-)

 FK Varnsdorf – FK Viktoria Žižkov -:- (-:-)












